
KEK-i, kes meid igal aastal oma 
võistlustele kutsub. Meeldejääv 
sündinus oli läinudaastane suu- 
sapäev Aegviidus, millest kavat­
sesime algul gripi tõttu loobu­
da. Mõigu meeste soovituse! läk­
sime siiski ja kõik võistlustel 
osalenud lapsed jäid gripist puu­
tumata. Tänavu osalesime Mõigu 
Tikka seeriapäevadel.

Kõige nõrgemad lapsed osale­
vad Eesti Eriolümpia võistlustel. 
Selle liikumise taga seisab Eesti 
Lastefond.

Eesti kiriku kaudu saime Soo­
mest annetusena hulga riideid, 
Kiriklikud organisatsioonid külas­
tavad meid üsna sageli. Efekt­
seim on olnud Fresh Car Cygle 
Show Soomest, kes juba kahel 
korral on käinud hingevalgust 
jagamas ning lasknud kõigil 
soovijail mootorratastega isu 
täis sõita.

Kõige toredamad ja sõbraliku­
mad cn aga Tallinna Kristlik- 
Demokraatiiku Liidu noored. 
Paljudel neist on siin majas oma 
sõbrad Taaskohtumised (ka kirja 
teel) on alati väga oodatud, sest 
just noorte inimeste sõprusest'
tunnevad meie lapsed kõige roh­
kem puudust.

Lastekaitse Liit ja Naisliit po­
le meie juurde veel teed leid­
nud kuigi vajame ka nende 
abi. Ehk kohtume tänavu?

Oleme maakonna ainus kool 
kus käivad õppjmisraskustega või 
sotsiaalselt hooldamata lapsed. 
Lisaks 6-klassilisele põhiharidu­
sele on tunniplaanis spetsiaal­
sed ained nagu elu- ja olusti- 
kuõpetus. Rühihäirete ja koor­
dinatsiooni korrigeerimiseks on 
rütmika ja ravivõimlemine. Kõ- 
nehäirete või lugemis-kirjutamis- 
raskustega lapsed käivad logo­
peedi juures.

Eraldi tunnid on ette nähtud 
psüühiliste protsesside arenda­
miseks.

Koolil on olemas arstipunkt 
pediaatri ja õega, stcmatoloogia- 
kabinet ja logopeedid. Vajaduse 
korral kasutame psühhoneuro­
loogiahaigla abi.

öpetajad-kasvatajad on valda­
valt pikaajalise töökogemusega 
ja eriharidusega pedagoogid ninp 
defektoloogid.

VELLO SALISTE, 
Kosejõe kooli direktor

(Järgneb)

ERI KOOL 
HARJUMAAL I.

Pildi klassikaaslastest on tei nud A ivar Raedla.

le ka agrotööstusühistu «Kose­
jõe», mis tegutseb edukalt meie 
endise abimajandi asemel. Suur 
tänu neile!

Üllatuseks oli Harjumaa julge­
olekutöötajate kogutud 2000 rbl., 
mille eest hangiti meile magne­
tofone, raadioid, grammofone.

Laste olmetingimused muutu­
vad aasta-aastalt paremaks, kuid 
esialgu vajab kool ikka rohkem 
raha, kui riik anda suudab. 
Laias ilmaski on heategevus muu­
tunud nimekate firmade auas­
jaks.

Šeflussidemeteks nimetatud 
sundabielu kooli ja majandite va­
hel on nüüd lõppenud, sponsor­
lus hakkab alles kujunema. See­
tõttu on eriti meeldiv kogeda, 
et leidub ka neid, kes ilma kü­
simata abi ja moraalset tuge 
pakuvad.

Näiteks võib tuua Mõigu

Kosejõe kool asub Kose-Uue- 
mõisas ja kannab seni kahjuks 
veel eriinternaatkooli nime. Si­
suliselt oleme muutunud alter- 
natiivkooliks, pakkudes võimete- 
kohaseid õppimisvõimalusi (eri­
pedagoogika meetodeid rakenda­
des) neile, kellele põhikoolis õp­
pimine üle |õu käib.

Järgnevalt tahaksin seda koo­
li pisut tutvustada sest vaata­
mata parematele ja halvematele 
aegadele oleme ikka vaikselt ja 
märkamatult oma tööd teinud. 
Parimaks tunnustuseks on ligi 
50-aastane kogemus, et Harjumaa 
vaimsete puuetega lapsed on ik­
ka oma koha suutnud leida.

Koolis õpib praegu 190 last 
neist 90 vanemliku hoolduseta 
ehk lastekodulast. Kuigi ametli­
kult sõna «lastekodu» meie ni­
metuses puudub oleme seni pi­
danud täitma ka vabariigi suu­
rima lastekodu funktsiooni. Uh­
kes üksinduses oleme sellega ka 
toime tulnud, kuigi vahel teeb 
meele mõruks, lugedes lehtedest 
kuidas teiste Eestimaa lastekodu­
dega tegeldakse.

Läinud aasta lõpus tumestas 
laste elu väga küüniline tegu. 
ö ö  varjus varastati meilt üks 
kahest värvitelerist. Lastekodu 
lastelt! Koolivaheaja lastesaated 
nägime siiski ära, kust aga võt­
ta uus teler?

Aastalõpp tõi kaasa ka meel­
divaid üllatusi. Harju Teenindus- 
tootmisväütsuse töötajad kogusid 
ja kandsid meile üle 1000 rbl. 
Sama suure summa kinkis kooli­


